
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 22.11.2023г.                                    №116-161-С

О внесении изменение в решение № 102-141 С от 06.07.2023г «Об оплате труда
лиц, замещающих муниципальные должности в Александровском сельском
поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с  Законом Волгоградской области от 16.11.2023 № 83-ОД
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 05 декабря 2022 г. №
122-ОД "Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов"   провести индексацию заработной платы  выборных должностных лиц
местного  самоуправления  и  муниципальных  служащих  муниципальных
образований  Волгоградской  области  с  01декабря  2023г   на  10,9%  ,  Совет
Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 2  изложить в следующей редакции «Размер оплаты труда в части
должностных  окладов  лиц,  замещающих  муниципальные  должности,
составляет 14195,00 рублей».
 

2. Решение вступает в силу с 1 декабря 2023 года и подлежит официальному  
опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского 
сельского поселения                                                                      Р.С. Алекперов


	Р Е Ш Е Н И Е

